
RAGIONERIA ED ECONOMATO       

Via Goito, 4  

Telefono: + 39 011 407 24 35 - Fax: + 39 011 407 24 29 

 

                           Venaria Reale, li  03/12/2012 
Prot. n. 32118/12 

          

            Spett.le       
     
    

Oggetto:  
PROCEDURA NEGOZIATA  
PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA COMUNALE  
del Comune di Venaria Reale 
INVITO A PARTECIPARE 

 

A seguito di Gara con procedura aperta in per l’affidamento del servizio di tesoreria comunale, il cui 

termine scadeva il 26/07/2012, andata deserta, si comunica l’indizione di procedura negoziata per il 

medesimo servizio per il periodo 01/01/2013 – 31/12/2017. 

La gara per l’affidamento del servizio avrà luogo a seguito di espletamento di “Procedura Negoziata 

senza previa pubblicazione di Bando – ai sensi dell’art. 57 del Decreto Legislativo 12 aprile 2006 n. 163, 

e s.m.i., ed in conformità alla Convenzione per la gestione del servizio di tesoreria, approvata con 

Delibera del Consiglio Comunale n. 88 del 25/06/2012, e dei documenti di gara allegati. 

L’aggiudicazione  avverrà,  con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai  sensi dell’art. 

83 del D.Lgs 163/2006 e s.m.i. 

Per partecipare, si dovrà far pervenire all’Ufficio Protocollo del Comune di Venaria Reale, un plico chiuso 

e controfirmato sui lembi di chiusura. 

Sul plico dovrà risultare chiaramente la dicitura: “Procedura negoziata per l’affidamento del servizio 

di tesoreria” , oltre all’indicazione dell’impresa concorrente  

Il plico dovrà essere indirizzato a: Comune di Venaria Reale – SETTORE RISORSE ECONOMICHE E 

FINANZIARIE - Piazza Martiri della Libertà n. 1 – 10078 Venaria Reale (TO), e dovrà pervenire entro 

le ore 12,00 del giorno 13/12/2012. Farà fede esclusivamente il timbro di ricevimento dell’Ufficio 

Protocollo del Comune (dal lunedì al giovedì ore 9,00-12,00 e 14,30-15,30 e venerdì 9,00-12,00) 



Area risorse economiche e logistiche   Tel. 011/40.72.421 – 011/40.72.436 – 011/40.72.452 < Fax 011/40.72.429 >     E-mail :  
venariafinanze@tin.it 

Ai fini dell’ammissione alla gara farà fede esclusivamente la data e l’ora di ricezione delle offerte e non 

quella di spedizione. Per motivi organizzativi è escluso l’invio di qualsiasi documento inerente la 

gara, tramite posta elettronica certificata. 

La gara si svolgerà il giorno 14 dicembre 2012 presso il Settore Risorse Economiche e 

Finanziarie, Via Goito 4,  

 

Distinti saluti. 

 

             IL DIRIGENTE SETTORE RISORSE 

                   ECONOMICHE E FINANZIARIE 

    (Brunetto Dott.ssa Elena) 


